М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е
« Б О Т О В  С К О Е  С Е Л Ь С К О Е  П О С Е Л Е Н И Е »

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 20 » июня 2016 г. д .З а бо р ь е № 2 4 3

О назначении выборов
депутатов Совета депутатов
муниципального образования
«Ботовское сельское поселение»
Осташковского района
Тверской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г № 20 - 30 ,
Уставом муниципального образования «Ботовское сельское поселение», Совет депутатов

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Ботовское сельское поселение» Осташковского района Тверской области четвертого созыва на
18 сентября 2016 года.

2. Финансовые расходы по выборам депутатов Совета депутатов муниципального
образования «Ботовское сельское поселение» Осташковского района Тверской области
произвести за счет бюджета муниципального образования «Ботовское сельское поселение»
Осташковского района.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
Осташковского района.

4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном органе- газете «Селигер»,
разместить на официальном сайте администрации МО «Ботовское сельское поселение» в сети
«Интернет».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

РЕШИЛ:

Р.Г.Корнильцев